
MX Prestige Castiglione Fast MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 743 D`ANGELO A. 1:44.110
Migliore

1 2:20.413 11:26:13.169

2 1:59.032 11:28:12.201

3 1:56.447 11:30:08.648

4 1:45.600 11:31:54.248

5 3:49.730 11:35:43.978

6 1:44.245 11:37:28.223

7 3:31.659 11:40:59.882

8 1:44.110 11:42:43.992

9 2:09.393 11:44:53.385

 Po. 2 - # 702 D`ANIELLO M. + 00.506
Diff. Primo

1 2:20.447 11:26:15.511

2 2:08.108 11:28:23.619

3 2:15.454 11:30:39.073

4 1:48.299 11:32:27.372

5 3:25.416 11:35:52.788

6 1:46.754 11:37:39.542

7 2:14.757 11:39:54.299

8 1:44.616 11:41:38.915

9 1:45.958 11:43:24.873

 Po. 3 - # 189 RONCAGLIA M. + 01.027
Diff. Primo

1 2:02.274 11:25:11.261

2 1:55.038 11:27:06.299

3 1:46.439 11:28:52.738

4 2:01.279 11:30:54.017

5 1:48.504 11:32:42.521

6 2:12.616 11:34:55.137

7 1:45.137 11:36:40.274

8 2:04.620 11:38:44.894

9 2:02.787 11:40:47.681

10 1:46.647 11:42:34.328

11 2:15.785 11:44:50.113

 Po. 4 - # 35 LENTINI A. + 01.598
Diff. Primo

1 2:15.646 11:26:00.483

2 2:42.949 11:28:43.432

3 1:47.181 11:30:30.613

4 2:23.109 11:32:53.722

5 1:45.708 11:34:39.430

6 3:32.108 11:38:11.538

7 1:45.747 11:39:57.285

8 3:01.648 11:42:58.933

 Po. 5 - # 316 BERTUCCELLI G. + 01.624
Diff. Primo

1 2:01.549 11:25:09.617

2 2:04.666 11:27:14.283

3 1:46.915 11:29:01.198

4 2:25.350 11:31:26.548

5 1:45.880 11:33:12.428

6 3:44.534 11:36:56.962

7 1:49.478 11:38:46.440

8 1:45.734 11:40:32.174

9 2:19.038 11:42:51.212

 Po. 6 - # 323 ALBERTONI A. + 01.671
Diff. Primo

1 2:16.112 11:25:53.309

2 2:03.007 11:27:56.316

3 1:54.830 11:29:51.146

4 1:49.578 11:31:40.724

5 2:06.501 11:33:47.225

6 1:46.702 11:35:33.927

7 2:04.237 11:37:38.164

8 1:51.196 11:39:29.360

9 1:45.781 11:41:15.141

10 2:57.162 11:44:12.303

 Po. 7 - # 510 MATTEUCCI N. + 02.086
Diff. Primo

1 2:03.307 11:25:13.106

2 1:53.962 11:27:07.068

3 1:48.786 11:28:55.854

4 2:06.968 11:31:02.822

5 1:56.113 11:32:58.935

6 1:47.350 11:34:46.285

7 2:07.705 11:36:53.990

8 3:52.902 11:40:46.892

9 1:48.921 11:42:35.813

10 1:46.196 11:44:22.009

 Po. 8 - # 21 LOLLI M. + 02.353
Diff. Primo

1 2:12.578 11:26:02.959

2 2:01.053 11:28:04.012

3 3:10.723 11:31:14.735

4 1:46.935 11:33:01.670

5 2:05.828 11:35:07.498

6 2:03.190 11:37:10.688

7 1:46.463 11:38:57.151

8 2:14.798 11:41:11.949

9 2:21.860 11:43:33.809

 Po. 9 - # 67 FROSALI L. + 02.554
Diff. Primo

1 2:20.254 11:26:21.759

2 2:09.471 11:28:31.230

3 2:11.881 11:30:43.111

4 1:47.379 11:32:30.490

5 2:32.255 11:35:02.745

6 2:05.820 11:37:08.565

7 1:46.664 11:38:55.229

8 3:34.726 11:42:29.955

9 2:05.915 11:44:35.870

 Po. 10 - # 39 MILANI L. + 02.839
Diff. Primo

1 2:21.537 11:25:52.798

2 2:09.395 11:28:02.193

3 1:57.673 11:29:59.866

4 1:53.475 11:31:53.341

5 1:50.572 11:33:43.913

6 1:48.823 11:35:32.736

7 2:13.220 11:37:45.956

8 1:54.007 11:39:39.963

9 2:10.962 11:41:50.925

10 1:46.949 11:43:37.874

 Po. 11 - # 995 CALISTI F. + 03.001
Diff. Primo

1 2:12.585 11:25:30.846

2 2:01.595 11:27:32.441

3 1:48.909 11:29:21.350

4 2:13.321 11:31:34.671

5 3:22.951 11:34:57.622

6 1:47.111 11:36:44.733

7 2:59.996 11:39:44.729

8 1:47.394 11:41:32.123

9 3:27.508 11:44:59.631

 Po. 12 - # 898 SONEGO S. + 03.113
Diff. Primo

1 2:20.852 11:26:09.034

2 2:01.579 11:28:10.613

3 1:53.897 11:30:04.510

4 1:50.627 11:31:55.137

5 2:18.792 11:34:13.929

6 1:49.197 11:36:03.126

7 2:16.279 11:38:19.405

8 1:48.451 11:40:07.856

9 2:24.790 11:42:32.646

10 1:47.223 11:44:19.869

 Po. 13 - # 464 ROSSI L. + 03.342
Diff. Primo

1 2:20.032 11:25:55.931

2 2:02.208 11:27:58.139

3 1:59.597 11:29:57.736

4 1:53.271 11:31:51.007

5 1:59.555 11:33:50.562

6 1:47.452 11:35:38.014

7 4:27.995 11:40:06.009

8 1:47.499 11:41:53.508

9 2:20.750 11:44:14.258

Fastest lap: 1:44.110 
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 Po. 14 - # 977 TABONE S. + 03.584
Diff. Primo

1 2:21.916 11:26:19.665

2 2:57.206 11:29:16.871

3 1:49.541 11:31:06.412

4 2:50.530 11:33:56.942

5 1:48.625 11:35:45.567

6 1:48.118 11:37:33.685

7 2:43.336 11:40:17.021

8 1:47.694 11:42:04.715

9 2:59.137 11:45:03.852

 Po. 15 - # 308 ALBIERI L. + 03.688
Diff. Primo

1 2:24.581 11:25:45.867

2 2:03.076 11:27:48.943

3 1:57.449 11:29:46.392

4 2:02.145 11:31:48.537

5 1:50.578 11:33:39.115

6 1:48.896 11:35:28.011

7 2:08.293 11:37:36.304

8 1:47.798 11:39:24.102

9 2:04.894 11:41:28.996

10 1:49.260 11:43:18.256

 Po. 16 - # 998 PIERANTOZZI M.+ 04.460
Diff. Primo

1 2:19.685 11:25:58.516

2 2:00.599 11:27:59.115

3 1:53.993 11:29:53.108

4 1:51.654 11:31:44.762

5 5:15.656 11:37:00.418

6 1:50.003 11:38:50.421

7 1:48.570 11:40:38.991

8 2:13.436 11:42:52.427

 Po. 17 - # 116 DE NICOLA J. + 04.912
Diff. Primo

1 2:11.918 11:25:26.783

2 2:01.069 11:27:27.852

3 1:52.223 11:29:20.075

4 2:09.891 11:31:29.966

5 1:50.109 11:33:20.075

6 1:49.022 11:35:09.097

7 3:38.496 11:38:47.593

8 1:49.361 11:40:36.954

9 1:50.589 11:42:27.543

 Po. 18 - # 822 MORELLI D. + 05.549
Diff. Primo

1 2:06.500 11:25:16.236

2 1:59.748 11:27:15.984

3 1:52.194 11:29:08.178

4 2:19.334 11:31:27.512

5 2:08.557 11:33:36.069

6 1:51.069 11:35:27.138

7 2:21.220 11:37:48.358

8 1:49.659 11:39:38.017

9 3:37.170 11:43:15.187

 Po. 19 - # 737 LEONI M. + 05.648
Diff. Primo

1 2:23.723 11:25:50.248

2 2:43.334 11:28:33.582

3 1:52.996 11:30:26.578

4 1:53.168 11:32:19.746

5 2:10.917 11:34:30.663

6 1:51.818 11:36:22.481

7 2:11.841 11:38:34.322

8 1:49.758 11:40:24.080

9 3:11.287 11:43:35.367

 Po. 20 - # 225 TARICCO A. + 05.827
Diff. Primo

1 2:23.374 11:25:39.079

2 2:07.993 11:27:47.072

3 2:03.859 11:29:50.931

4 1:52.093 11:31:43.024

5 2:43.195 11:34:26.219

6 1:51.967 11:36:18.186

7 2:03.005 11:38:21.191

8 1:50.044 11:40:11.235

9 2:03.922 11:42:15.157

10 1:49.937 11:44:05.094

 Po. 21 - # 481 CERUTTI K. + 05.928
Diff. Primo

1 2:22.269 11:26:05.099

2 2:14.932 11:28:20.031

3 2:03.381 11:30:23.412

4 1:52.321 11:32:15.733

5 2:25.735 11:34:41.468

6 2:17.354 11:36:58.822

7 1:50.038 11:38:48.860

8 2:02.400 11:40:51.260

9 1:51.866 11:42:43.126

10 2:12.604 11:44:55.730

 Po. 22 - # 76 ANSELMI M. + 06.865
Diff. Primo

1 2:18.387 11:25:34.991

2 2:01.552 11:27:36.543

3 1:54.375 11:29:30.918

4 2:04.553 11:31:35.471

5 1:53.086 11:33:28.557

6 1:52.239 11:35:20.796

7 1:52.022 11:37:12.818

8 1:54.945 11:39:07.763

9 2:38.180 11:41:45.943

10 1:50.975 11:43:36.918

 Po. 23 - # 51 POLIDORI A. + 07.096
Diff. Primo

1 2:16.469 11:25:29.547

2 2:05.263 11:27:34.810

3 1:54.111 11:29:28.921

4 1:53.233 11:31:22.154

5 3:11.901 11:34:34.055

6 1:51.206 11:36:25.261

7 2:05.027 11:38:30.288

8 1:51.618 11:40:21.906

9 2:03.132 11:42:25.038

10 1:52.685 11:44:17.723

 Po. 24 - # 219 MERAGLIA G. + 07.141
Diff. Primo

1 2:21.136 11:26:02.517

2 2:11.857 11:28:14.374

3 2:01.734 11:30:16.108

4 2:09.255 11:32:25.363

5 2:01.454 11:34:26.817

6 1:59.831 11:36:26.648

7 2:13.913 11:38:40.561

8 1:51.251 11:40:31.812

 Po. 25 - # 143 MUNARI M. + 07.681
Diff. Primo

1 2:26.621 11:25:45.461

2 2:09.532 11:27:54.993

3 2:01.989 11:29:56.982

4 1:53.716 11:31:50.698

5 2:18.038 11:34:08.736

6 1:51.791 11:36:00.527

7 1:53.862 11:37:54.389

8 5:16.252 11:43:10.641

 Po. 26 - # 171 RUNCIO S. + 07.831
Diff. Primo

1 2:08.095 11:25:19.533

2 2:00.591 11:27:20.124

3 1:52.977 11:29:13.101

4 2:18.154 11:31:31.255

5 1:52.671 11:33:23.926

6 5:50.436 11:39:14.362

7 2:10.989 11:41:25.351

8 1:51.941 11:43:17.292

 Po. 27 - # 421 LUPI L. + 08.906
Diff. Primo

1 2:17.598 11:25:37.316

2 2:08.810 11:27:46.126

3 2:59.350 11:30:45.476

4 1:53.734 11:32:39.210

5 2:11.650 11:34:50.860

6 1:53.016 11:36:43.876

7 3:26.064 11:40:09.940

8 1:59.429 11:42:09.369

9 1:53.632 11:44:03.001

Fastest lap: 1:44.110 
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Ordinato per posizione
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 Po. 28 - # 756 FIRINO E. + 11.658
Diff. Primo

1 2:21.234 11:25:43.196

2 2:01.432 11:27:44.628

3 1:58.169 11:29:42.797

4 1:56.055 11:31:38.852

5 2:25.541 11:34:04.393

6 1:55.768 11:36:00.161

7 2:16.539 11:38:16.700

8 2:03.006 11:40:19.706

9 1:56.166 11:42:15.872

10 2:12.643 11:44:28.515

 Po. 29 - # 428 SPANO` V. + 12.147
Diff. Primo

1 2:23.907 11:25:47.718

2 2:08.221 11:27:55.939

3 2:05.379 11:30:01.318

4 2:02.405 11:32:03.723

5 1:56.716 11:34:00.439

6 1:56.257 11:35:56.696

7 2:05.688 11:38:02.384

8 1:57.399 11:39:59.783

9 3:03.424 11:43:03.207

 Po. 30 - # 251 MANENTI M. + 12.626
Diff. Primo

1 2:24.406 11:25:52.028

2 2:17.687 11:28:09.715

3 2:04.482 11:30:14.197

4 2:06.994 11:32:21.191

5 1:59.899 11:34:21.090

6 2:00.478 11:36:21.568

7 2:02.340 11:38:23.908

8 1:57.304 11:40:21.212

9 1:58.126 11:42:19.338

10 1:56.736 11:44:16.074

 Po. 31 - # 503 BAGNARELLI M.+ 14.496
Diff. Primo

1 2:24.678 11:25:58.035

2 2:09.547 11:28:07.582

3 2:04.396 11:30:11.978

4 2:05.356 11:32:17.334

5 2:02.437 11:34:19.771

6 2:00.291 11:36:20.062

7 2:01.270 11:38:21.332

8 1:58.841 11:40:20.173

9 2:18.742 11:42:38.915

10 1:58.606 11:44:37.521

Fastest lap: 1:44.110 
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